
Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Besprechung DigiLLab
(nur 14.6.)

(Gärtig-Daugs)
LU19/00.09

Di Mi

Term abroad
(Weber)

Do Fr

Beratung im
schulischen Kontext.
Das Bamberger
Beratungstraining
(nur 23.4., 11.6.)

(Anderka)
Die Lehrveranstaltung findet als
Online-Seminar statt. Den Link
zum Online-Meeting erhalten
Sie nach der Anmeldung per
Mail.

Beratung lernen -
Beratung lehren
(nur 23.4., 11.6.)

(Anderka)
Die Lehrveranstaltung findet
online statt. Den Link zum
Online-Meeting erhalten Sie
nach der Anmeldung per Mail.

Sa

Peer-BeraterIn werden
- Gesundheit und
Wohlbefinden im
Studium fördern
(nur 8.5., 12.6.)

(Fricke)
Die obligatorische
Vorbesprechung findet am
15.4.21 von 16.00 - 18.00 Uhr
via MS Teams statt

Beratung im
schulischen Kontext.
Das Bamberger
Beratungstraining
(nur 24.4., 12.6.)

(Anderka)
Die Lehrveranstaltung findet als
Online-Seminar statt. Den Link
zum Online-Meeting erhalten
Sie nach der Anmeldung per
Mail.

Beratung lernen -
Beratung lehren
(nur 24.4., 12.6.)

(Anderka)
Die Lehrveranstaltung findet
online statt. Den Link zum
Online-Meeting erhalten Sie
nach der Anmeldung per Mail.

So

Peer-BeraterIn werden
- Gesundheit und
Wohlbefinden im
Studium fördern
(nur 9.5., 13.6.)

(Fricke)
Die obligatorische
Vorbesprechung findet am
15.4.21 von 16.00 - 18.00 Uhr
via MS Teams statt

Stand: Sonntag, 12 Mai 2024 01:57:11


