## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00							
09:00						Peer-BeraterIn werden - Gesundheit und Wohlbefinden im	Peer-BeraterIn werden - Gesundheit und Wohlbefinden im
10:00						Studium fördern (nur 8.5., 12.6.) (Fricke)	Studium fördern (nur 9.5., 13.6.) (Fricke)
11:00	Besprechung DigiLLab (nur 14.6.) (Gärtig-Daugs)					Die obligatorische Vorbesprechung findet am 15.4.21 von 16.00 - 18.00 Uhr via MS Teams statt	Die obligatorische Vorbesprechung findet am 15.4.21 von 16.00 - 18.00 Uhr via MS Teams statt
12:00	LU19/00.09					Beratung im schulischen Kontext.	
13:00						Das Bamberger Beratungstraining (nur 24.4., 12.6.) (Anderka)	
14:00			Term abroad (Weber)		Beratung im schulischen Kontext.	Die Lehrveranstaltung findet als Online-Seminar statt. Den Link zum Online-Meeting erhalten	
15:00					Das Bamberger Beratungstraining (nur 23.4., 11.6.)	Sie nach der Anmeldung per Mail. Beratung lernen -	
16:00				•	(Anderka) Die Lehrveranstaltung findet als Online-Seminar statt. Den Link zum Online-Meeting erhalten	Beratung lehren (nur 24.4., 12.6.) (Anderka)	
17:00					Sie nach der Anmeldung per Mail.  Beratung lernen -	Die Lehrveranstaltung findet online statt. Den Link zum Online-Meeting erhalten Sie nach der Anmeldung per Mail.	
18:00					Beratung lehren (nur 23.4., 11.6.) (Anderka)		
19:00					Die Lehrveranstaltung findet online statt. Den Link zum Online-Meeting erhalten Sie nach der Anmeldung per Mail.		